
Муниципальное образование «Боковский район» 
отдел образования Администрации Боковского района 

(отдел образования)

ПРИКАЗ

17.10.2025 г. №387
ст. Боковская

О проведении муниципального этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 2025- 
2026 учебном году

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области № 317 от 03.10.2025 г. «О проведении 
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по 
общеобразовательным предметам в 2025 - 2026 учебном году»

1.Утвердить место и сроки проведения муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году (приложение № 1).
2. Утвердить состав жюри (приложение № 2).
3.Утвердить формы отчетности по проведению муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников (приложение № 3).
4.Руководителям общеобразовательных организаций Боковского района:
4.1 .Обеспечить участие победителей школьного этапа ВсОШ на муниципальном 
этапе;
4.2.Назначить ответственных за проведение олимпиады.
5.Директору МБОУ «Каргинская СОНГ имени М.А. Шолохова» Боковского 
района (Т.Н. Говорухина) предоставить базу для проведения муниципального 
этапа всероссийской олимпиады школьников.
6.Ответственным за проведение муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников назначить методиста МБУ «РМК» Боковского района - 
Тисленко В.И.
7.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Виктория Ивановна Тисленко 
863 82) 3 14 49

Исполняющий обязанности 
начальника отдела образования 
Администрации Боковского района Д.С.Грачев



Приложение № 1 
к приказу №  387 от 17 .10.2025 г.

отдела образования 
Администрации Боковского района

ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ ОЛИМПИАД.

Место проведения:
МБОУ «Каргинская СОШ имени М.А. Шолохова» Боковского района

Предмет Дата
проведения

Время
проведения

Срок подачи 
информации в 

электронном виде по 
форме № 3 (согласно 

приложению № 3)

Срок подачи информации 
по формам № 2,

Русский язык 07. П .2025 10.00 11.11.2024 27.11.2025
Русский язык 

(4 кл.)
07. П .2025 10.00 11.11.2024 27.11.2025

Физическая
культура

08.11.2025 10.00 12.11.2024 27.11.2025

Г еография 11.11.2025 10.00 17.11.2024 27.11.2025
История 12.11.2025 10.00 18.11.2024 27.11.2025

Труд
(технология)

13.11.2025 10.00 19.11.2024 27.11.2025

Литература 14.11.2025 10.00 20.11.2024 27.11.2025
ОБЗР 15.11.2025 10.00 20.11.2024 27.11.2025

Обществознание 17.11.2025 10.00 21.11.2024 27.11.2025
Английский

язык
20.11.2025 10.00 23.11.2024 27.11.2025

Физика 21.11.2025 10.00 24.11.2024 27.11.2025
Биология 22.11.2025

10.00
27.11.2024 27.11.2025

Химия 24.11.2025 10.00 27.11.2024 27.11.2025

Математика 25.11.2025 10.00 27.11.2024 27.11.2025
Математика 

( 4 кл.)
25.11.2025

10.00
27.11.2024 27.11.2025

Информатика
(профили

«Программиров
ание»,

«Информационн
ая

безопасность»)

26.11.2025 10.00 28.11.2024 28.11.2024

Информатика
(профили

«Искусственный
интеллект»,

«Робототехника
»)

27.11.2025 10.00 28.11.2025 28.11.2024



Приложение № 2 
к приказу №  387 от 17 .10.2025 г.

отдела образования 
Администрации Боковского района

Состав жюри муниципального этапа ВсОШ

Предмет
Жюри

Русский язык Лосева О. Н. 
Чумакова Н.И. 
Соколова Е.А 

Щетникова Т.Н. 
Иванкова Т.Н.

Русский язык Ковалева А.В.
(4 кл.) Тарасова Е.Г. 

Клягина Т.А. 
Голубева Л.А. 
Семенова В.П.

Физическая культура Флора С.В. 
Лиховидов В.А  
Ковалаев Е.В. 
Обухова Л.С. 
Яценко С.С.

Г еография Горбатова Н.В. 
Пересада В.Г. 
Моисеева О.В. 
Наумова М.В. 

Кудряшова О.А.
История Зимовнова И.Г. 

Тищенко Н.В. 
Сухоставская В.Г. 

Чекункова Т.В. 
Ступникова С.В.

Труд (технология) Гучек Т.Н. 
Кузнецова О.С.

Силкин В.А. 
Никулина А.П. 
Волненко А.А

Литература Лосева О. Н. 
Чумакова Н.И. 
Соколова Е.А 

Щетникова Т.Н. 
Иванкова Г.Н.

ОБЗР Флора С.В. 
Сенин И.И. 

Корохов С.В. 
Афанасьев В.И. 
Никулин А.А.

Обществознание Зимовнова И.Г. 
Тищенко Н.В. 

Сухоставская В.Г. 
Чекункова Т.В. 

Ступникова С.В.



Английский язык Хромова В.В. 
Каргина Е.А. 

Воротникова Г.Ф . 
Айвазян В.В. 

Алферова Е,А.
Физика Мельникова Н.Г. 

Галицын Н.Г. 
Ульянова О.И. 
Обнизова О.Г. 
Ковалева А.С.

Биология Мирошниченко Т.В. 
Ульянов В.Г. 
Алимова JI.A. 
Левина А.В. 

Кудряшова О.А.
Химия Обнизова О.Г. 

М атвеева Е.В. 
Левина А.В. 
Кумова С.Е. 

Алимова Л.А.
Математика Бочарова С.А. 

Обухова Н.П. 
Порунов В.А 

Симонова Л.С. 
Губанова Т.Н.

Математика Ковалева А.В.
( 4  кл.) Тарасова Е.Г. 

Клягина Т.А. 
Голубева Л.А. 
Семенова В.П.

Информатика (профили Иванова С.С.
«Программирование», Обухова Н.П.

«Информационная Красноглазов В.М.
безопасность») Болюк И.А. 

Ульянов Д.Ю.
Информатика (профили Иванова С.С.

«Искусственный интеллект», Обухова Н.П.
«Робототехника») Красноглазов В.М. 

Болюк И.А. 
Ульянов Д.Ю.



Приложение № з 
к приказу № 387 от 17.10.2025 г.

отдела образования 
Администрации Боковского района

Формы отчетности по проведению школьного и муниципального этапов 
всероссийской олимпиады школьников

Форма 2

ПРОТОКОЛ
заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

о присуждении призовых мест

предмет_____________________________

__________ 2025 г.
город (район) Боковский район

Ф.И.О.
(полностью)

Место работы Должность Ученая
степень

Председатель жюри

Члены жюри

№
п/п

Ф.И.О. участника 
(полностью)

Дата
рождения

Класс Образовательное
учреждение

Результат
(балл)

Тип
дипло

ма

Председатель жюри: 
Члены жюри:
(м.п.)

(подписи)



по

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников

класс

Форма 3

(дата проведения муниципального этапа) 
_____________________Боковский район

№ Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Г ражданств 
о

Ограниченные
возможности

здоровья

Полное название 
общеобразователь 
ного учреждения 

по Уставу

Уровень
(класс)

обучения

Тип
диплома

Результа 
т(балл)


